
Dz.U./S S13
18/01/2023
32677-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32677-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamienna Góra: Ciągniki
2023/S 013-032677

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze
Krajowy numer identyfikacyjny: 614-01-00-176
Adres pocztowy: Towarowa 43
Miejscowość: Kamienna Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Rydz, Joanna Wolak
E-mail: natalia@prudenspdp.pl 
Tel.:  +48 757442025
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pks-kamgora.com.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nowych pojazdów – ciągników siodłowych na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze. 
Zamówienie podzielone na części
Numer referencyjny: 1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
16700000 Ciągniki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:natalia@prudenspdp.pl
https://pks-kamgora.com.pl/


Dz.U./S S13
18/01/2023
32677-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdów mechanicznych ciągników siodłowych na potrzeby 
Zamawiającego.
1.1. Część 1: Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 3 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w 
Kamiennej Górze.
1.2. Część 2: Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 2 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w 
Kamiennej Górze.
- szczegółowe wymagania dot. przedmiotu zamówienia zostały zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia oraz Załączniku nr 8 do SWZ - Wzór umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 3 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej 
Górze.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34134000 Ciężarówki z platformami płaskimi i wywrotki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Towarowa 43, Kamienna Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Część 1: Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 3 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w 
Kamiennej Górze- szczegółowe wymagania dot. przedmiotu zamówienia zostały zawarte w Załączniku nr 2 do 
SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz Załączniku nr 8 do SWZ - Wzór umowy.
2. Zamawiający wymaga, aby oferowane pojazdy:
2.1. nie były pojazdami prototypowymi, tzn. aby były produkowane seryjnie,
2.2. nie były pojazdami powystawowymi lub/i poleasingowymi,
2.3. były tej samej marki i tego samego typu oraz wyprodukowane w roku, w którym nastąpi dostawa,
2.4. były identyczne w danej marce i typie pod względem konstrukcyjnym, kompletacji i wyposażenia z 
unifikacją układu napędowego,
2.5. spełniały wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2560 z późn. zm.),
2.6. posiadały aktualne świadectwa homologacji typu pojazdu WE wydane zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów 
samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1475 z 
późn. zm.),
2.7. zostały dostarczone wraz z aktualnymi dokumentami: wyciągiem ze świadectwa homologacji, certyfikatem 
zgodności wydanym przez Wykonawcę, potwierdzającym spełnienie normy czystości spalin Euro 6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S13
18/01/2023
32677-2023-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa pojazdów odpowiada wymaganiom określonym w SWZ 
Zamawiający wymaga złożenia:
1.1. specyfikację techniczną oferowanego pojazdu w postaci kart katalogowych,
1.2. instrukcji technicznych, kart producenta, które będą służyły potwierdzeniu parametrów opisanych w 
Załączniku nr 2 do niniejszej SWZ.
2. W razie wątpliwości co do złożonego przez Wykonawcę przedm

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 3 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej 
Górze.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34134000 Ciężarówki z platformami płaskimi i wywrotki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Towarowa 43, Kamienna Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Część 1: Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 2 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w 
Kamiennej Górze- szczegółowe wymagania dot. przedmiotu zamówienia zostały zawarte w Załączniku nr 2 do 
SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz Załączniku nr 8 do SWZ - Wzór umowy.
2. Zamawiający wymaga, aby oferowane pojazdy:
2.1. nie były pojazdami prototypowymi, tzn. aby były produkowane seryjnie,
2.2. nie były pojazdami powystawowymi lub/i poleasingowymi,
2.3. były tej samej marki i tego samego typu oraz wyprodukowane w roku, w którym nastąpi dostawa,
2.4. były identyczne w danej marce i typie pod względem konstrukcyjnym, kompletacji i wyposażenia z 
unifikacją układu napędowego,
2.5. spełniały wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2560 z późn. zm.),
2.6. posiadały aktualne świadectwa homologacji typu pojazdu WE wydane zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów 
samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1475 z 
późn. zm.),
2.7. zostały dostarczone wraz z aktualnymi dokumentami: wyciągiem ze świadectwa homologacji, certyfikatem 
zgodności wydanym przez Wykonawcę, potwierdzającym spełnienie normy czystości spalin Euro 6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S13
18/01/2023
32677-2023-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa pojazdów odpowiada wymaganiom określonym w SWZ 
Zamawiający wymaga złożenia:
1.1. specyfikację techniczną oferowanego pojazdu w postaci kart katalogowych,
1.2. instrukcji technicznych, kart producenta, które będą służyły potwierdzeniu parametrów opisanych w 
Załączniku nr 2 do niniejszej SWZ.
2. W razie wątpliwości co do złożonego przez Wykonawcę przedm

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 226-651424

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 3 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej 
Górze.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa nowych pojazdów – ciągnik siodłowy 3 sztuki na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej 
Górze.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651424-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S13
18/01/2023
32677-2023-PL

5 / 6

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3) ustawy Pzp tj. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta złożona przez Sania Polska S.A.z 
ceną ofertową dla części 1: 2 174 601,50 złotych brutto oraz części 2: 1 438 182, 67 złotych brutto. Przed 
otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 2 863 
317,00 PLN
Zestawienie powyższych wartości jednoznacznie wskazuje, że zaproponowane przez Wykonawcę ceny w 
zakresie części 1 i 2 przekraczają łącznię kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
Zamawiający po analizie możliwości zwiększenia kwot przeznaczonych na realizację zamówień do cen 
złożonych ofert w zakresie części 1 i 2 (ofert z najniższą ceną) stwierdził, że nie jest możliwe zwiększenie 
budżetu Zamawiającego w celu wybory oferty w części 1 lub 2.
Zamawiający ma prawo do ustalenia, czy w danych warunkach rynkowych zwiększenie budżetu w celu wyboru 
oferty z ceną przekraczającej kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
mieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego oraz jest uzasadnione pod względem ekonomicznym. 
Zamawiający jest również zobowiązany przestrzegać zasad dotyczących efektywnego, oszczędnego i celowego 
wydatkowania środków publicznych. Z ww. przyczyn, Zamawiający uznał za nieuzasadnione zwiększenie kwot 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w częściach 1 i 2.
Z powyższych przyczyn decyzja o unieważnieniu postępowania jest uzasadniona i konieczna.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S13
18/01/2023
32677-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2023

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


